
UCHWAŁA NR I/8/2018
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Czernica

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy komisji:

1. Anna Andrusyn,

2. Sabina Jasińska,

3. Leszek Kusiak,

4. Jerzy Misztal,

5. Daniel Urban.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica

Leszek Kusiak

Id: A7084FD0-87BC-455E-B7D6-B15A560AA586. Podpisany Strona 1




